Município de Morretes
                                 Estado do
Paraná

                         PORTARIA Nº 005/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE

Art.1º- CONCEDER, licença sem vencimentos pelo período de 02 anos à

servidora  ELIABE  GRASSMANN,  função  MERENDEIRA,  lotada  na

Secretaria  Municipal  de  Educação  e  Esporte,  portadora  do  RG  nº

8.223.243-5 e CPF. Sob n° 036.066.709-07, a partir de 02 de fevereiro de

2017.

Art.2º - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência ao beneficiado.

Paço Municipal  Nhundiaquara,  Morretes,  em 25 de janeiro de
2017.

OSMAIR COSTA COELHO
Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax: (41)3462-1266 – CEP:83.350-000
Morretes-Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 Site: www.morretes.pr.gov.br